
Protokół Nr 1/2015 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu z dnia  05.01.2015 r. odbytej w sali nr 230  Starostwa 

Powiatowego w Kielcach o godz. 14.00. 

  

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Rady Powiatu  ( lista obecności       
w załączeniu ). 

Ponadto na obrady przybyli również; 
- Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
-    Członek Zarządu Marek Kwiecień 
- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
 
Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym trzy projekty uchwał 
w sprawie: 
- wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, 
- wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania     
  finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2014, 
-wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku 
Powiatów Polskich. 
 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i zwrócił się z pytaniem,             
czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przekazanego wraz z zaproszeniem      
na posiedzenie. 
 
Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku: 
 
1.Ukonstytuowanie się komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej  Powiatu Kieleckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego  
na  2015r.  
4.Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję 
Rady Powiatu  w tym: 

1) delegowania dwóch radnych na członków Komisji Bezpieczeństwa                  
i Porządku dla  powiatu kieleckiego, 

2) powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych          
w Kielcach, 



3) powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 
Szpital   Specjalistyczny w Kielcach,  

4) powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

5.  Sprawy różne. 
 
Ukonstytuowanie się Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami  

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kielcach 

 

Przewodniczący Komisji Marek Partyka 

Zgłosił kandydaturę Pana Stanisława Rękasa na zastępcę przewodniczącego  
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska  
innych kandydatów nie zgłoszono. 

Radny Stanisław Rękas wyraził zgodę na podjęcie funkcji zastępcy 
przewodniczącego komisji.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę       
Pana Stanisława Rękasa. 

Głosowanie : 
za – 6 
przeciw – brak 
wstrzymało się – brak 
 
W wyniku głosowania zastępcą  przewodniczącego Komisji został wybrany    
Pan Stanisław Rękas. 

Przewodniczący Komisji  Marek Partyka 

Zgłosił kandydaturę Pana Mirosława Gębskiego na  sekretarza Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska innych 
kandydatów nie zgłoszono. 

Radny Mirosław Gębski wyraził zgodę na podjęcie funkcji sekretarza komisji.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę        
Pana Mirosława Gębskiego. 

Głosowanie : 
za – 6 
przeciw – brak 
wstrzymało się – brak 
 
W wyniku głosowania na sekretarza Komisji został wybrany Pan Mirosław 
Gębski. 



Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Powiatu Kieleckiego oraz zaopiniowanie projektu w uchwały  
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego  na  2015r.  

 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek  
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Powiatu Kieleckiego oraz projekt  uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kieleckiego  na  2015r.  

 

Przewodniczący Komisji Marek Partyka 
Przedstawił opinie Komisji: 
 
Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu z dnia 05.01.2015r.o projekcie uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 
2015-2028 oraz o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2015 rok. 

 Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 uchwały XXX/57/10 Rady Powiatu w Kielcach        
z dnia 3 września 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej powiatu po rozpatrzeniu projektów uchwał : 
  -w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu   
    Kieleckiego, 
  -w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2015 rok, 
stwierdza co następuje: pozytywnie opiniuje w/w projekty uchwał.  
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2015 rok. 
 
Głosowanie : 
za – 6 
przeciw – brak 
wstrzymało się – brak 
 
Radni zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kieleckiego na 2015 rok. 
 
 
 
 
 



Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję     
Rady Powiatu   
 
 
Przewodniczący Komisji Marek Partyka zapoznał radnych z porządkiem    
obrad sesji Rady Powiatu w dniu  14 .01.2015r. Zapytał czy do projektów  
uchwał zawartych w porządku obrad będą pytania. 
 
 
Członek Zarządu Marek Kwiecień przedstawił projekty uchwał w sprawie : 

1) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu 

Kieleckiego, 

2) projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Kieleckiego za rok 2014, 

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie 

przystąpienia do Związku Powiatów Polskich, 

4) projekt uchwały w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

Starosty Kieleckiego za rok 2014, 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektów uchwał i zaopiniowali je pozytywnie. 
 

 

Na tym protokół zakończono. 
 

 

                                                         Przewodniczący Komisji 
 

                                                                                 Marek Partyka 

 
 
 
 


